PORTO

SAO SEBASTIAO

Autoricade Pocstvaria

Receita Federal

CADASTRO UNICO

PESSOA JURIDICA
rRAZAO SOCIAL:
CNPJ:
ENDERECO:
INSC. ESTADUAL: INSC. MUNICIPAL:
BAIRRO: CIDADE:
CEP: ESTADO:
TELEFONE: FAX:
E-MAIL:
RAMO DE ATIVIDADE (CONF. CONTRATO SOCIAL):
RESPONSAVEL:
PESSOA FISICA
""" NOME COMPLETO CPF / HABILITACAO FUNCAO
1.
2.
3.
4.
5.
VEICULO TERRESTRE
. TIPO MODELO COR PLACA
1.
2.
3.
4' — S— S—
5.

DOCUMENTACAO (ORIGINATIS OU COPIAS AUTENTICADAS):

PESSOA JURIDICA: (1) CONTRATO SOCIAL. REGISTRADO NA JUCESP; (2) CARTAC CNPJ; (3) ALVARA DA
PREFEITURA, E (4) PROCURACAO OU EQUIVALENTE DO FUNCIONARIO RESPONSAVEL,

PESsOAS Fisicas: (1) CPF E RG (PASSAPORTE PARA ESTRANGEIROS): (2) CNH PARA MOTORISTAS: (3)
DOCUMENTO COMPROBATORIO DO VINCULO COM A EMPRESA, E (4} ATESTADO MEDICO.

VeicuLos: (1) DOCUMENTO DE LICENCIAMENTO DO VEICULO; (2) REGISTRO NA ANTT, QUANDO APLICAVEL, E (3)
DECLARACAO SOBRE AS ATIVIDADE A SEREM DESENVOLVIDAS PELOS VEICULOS.

CASO OS ESPACOS DISPONIVEIS SEJAM INSUFICIENTES, ANEXAR FOLHA TIMBRADA COM AS INFORMACOES DE PF E
VEICULOS. O DESLIGAMENTO DE EMPREGADOS DEVERA SER COMUNICADO IMEDIATAMENTE E POR ESCRITO.

APROVACAO DE CADASTRO
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